1317 März 24, Zenoberg. Egno, officialis de Las, verrechnet: »Chunlino aurifici de Merano in debitis domini marc. XX.« T. R. Cod. 12 (München) f. 71. **377**

1317 April 12, Zenoberg. Chunradus Rumezzer, caniparius s. Zenonis (Zenoberg), verrechnet: »pro flekkis, trabibus, tignis, tignellis, tegulis et aliis lignis pro estuario novo in castro s. Zenonis et pro fonte novo et pro reparacione vie ante portam incluso precio et expensis Veron. \bar{u} V gross. IX., siliginis modiolos XII, oves aridas VII, scapulas I, caseos parvos LXIII.« T. R. Cod. 12 (München) f. 76. **378**

1317 April 28, Tirol. Henricus Stainhauser, iudex in Prutsch, verrechnet: »domino Henrico Gralando in debitis domini Veron. marc. LXX \bar{u} VI pro pannis domino emptis de Genta et de Ypra.« T. R. Cod. 12 (München) f. 77. **379**

1317 Juni 15, Tirol. Seyfridus de Rotenburch verrechnet: »edificavit in Ratenberch et in chlusa ibidem portas, tecta, propugnacula et scalas computatas pro \bar{u} LVI.« T. R. Cod. 12 (München) f. 82. **380**

1317 November 7, Gries. Gotschalchus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »pro chlainodiis emptis Veneciis domine regine, pro pellibus hermelinis, pro friciziis (?) de Alexandria, pro V saphiris, pro berlis et corallis Veron. marc. XXXII \bar{u} VII Item redemit duos cyphos apud Rainoldum de Bozano pro marc. XII quorum unus est de ovo struzionis in cuius coopertorio est rupta una particula, secundus est de berillo cum coopertorio et habent ambo pedes altos.« T. R. Cod. 11 (München) f. 8, 8'. **381**

1317 November 29, Tirol. Gotschalkus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »redemit cyphum apud Mezzam uxorem aurificis in Bozano pro Veron. \bar{u} XXX. Item redemit cyphum unum domini et cingulum Volrerii in moneta in Merano pro \bar{u} XXX.« T. R. Cod. 11 (München) f. 9. **382**

1317. — Haupoldus, caniparius Tyrolis, vereinnahmt: »de Johanne fabro, socio Henrici prescripti (sc. H. von dem Chouel) de altera media curia casei schot LV, metretas VII, in frustis LXII; tenetur adhuc casei schot III, metretas III. Item ab eodem sagminis metretas IIII in vase I. Item idem tenetur castratas V. Item recepit ab eodem oves X ad racionem sol. VIII, tenetur adhuc oves XIII \bar{I} sol. XXX in quibus dedit armenta III taxata pro

℥ X et sic finaliter defalcatis ovibus XIII^{II} sol. XXX remanent apud eum sol. III, casei schot ut supra. Item recepit postmodum ab eodem panni ulnas XV.« T. R. Cod. 197 f. 28. **383**

1317. — Hauptoldus, caniparius Tyrolis, vereinnahmt: »de Jecolino carpentario scapulas II de Vreienperg post primum rescriptum iudicis.« T. R. Cod. 197 f. 22. **384**